UPPFODARE AV LANGHARIG TAX Sida 1 av 2

Bergslagstaxens www.bergslagstaxens.se Vastmanland dvarg- & kanintax
Mikael & Mia Molin, Lindesberg, 0703-922672, 0738-417684 bergslagstaxens@gmail.com

Bevorax kennelbevorax.simplesite.com Norrbotten dvarg- & kanintax
Anna-Lena Kaati Nilsson, Overkalix, 0722-138977 anna-lena@kaati.se

Blacktan Lady’s Ostergétland normaltax
Pernilla & Hakan Starkenberg, Linkdping, 0707-727055 pernilladiem@gmail.com

Bombadillas www.bombadillas.com Dalsland normaltax
Elin Pedersen, Bengtsfors, 0730-941008 bombadillas.elin@hotmail.com

Bothnias www.kennelbothnia.se Uppland dvarg- & kanintax
Eva Mindesparr, Akersberga, 0768-335402 eva-mindesparr@bahnhof.se

Budkavlen’s ullmans.nu Skane normaltax
Maria Ullman Hierner, Klippan, 0730-881288 maria@ullmans.nu

Bussahagen www.bussahagens.com Smaland normaltax
Marie & Charlotte Jacobsson, Skillingaryd, 0705-219820 marie.louise.jacobsson@gmail.com

Chillyrinz www.chillyrinz.se Halsingland alla storlekar
Cathrine Hoglund, Hudiksvall, 0702-602191 cattiz0427 @hotmail.com

Dachmore's kenneldachmores-se.webnode.se Uppland dvéarg- & kanintax
Mia Dahlberg Gjerdingen, Knutby, 0700-679937 kenneldachmores@hotmail.com

Dammloéts www.dammlotstax.se Sdédermanland dvarg- & kanintax
Eva Brenkle Hangren, Vagnharad, 0704-953300 eva.hangren@telia.com

Diamonhill’s www.diamonhills.se Skane dvarg- & kanintax
Agneta Odell, Skivarp, 0703-927399 agnetaodell@outlook.com

Ditrix www.ditrixkennel.com Ostergétland dvarg- & kanintax
Anne & Kaj Dahlborn, Séderkdéping, 0703-989453 anne@ditrixkennel.com

Doggside’s doggsides.se Skane dvarg- & kanintax
Carina Christiansen, Billeberga,: 0418-433409, 0706-287157 cc.tax@telia.com

Klockarbol’s www.klockarbols.kennelsida.se Uppland dvéarg- & kanintax
Mats & Susanne Forslund, Jarldsa, 018-397179, 0706-397179 klockarbols.kennel@gmail.com

Knacky-Knave’s www.knacky-knaves.com Vastmanland alla storlekar
Ingemari & Bo Jansson, V'asterés, 0220-42224, 0704-780972 ingemari.jansson@telia.com

Lilla Farsbo’s www.lillafarsbos.se Ostergétland alla storlekar
Asa Swenson, Ulrika, 0702-965818 asa.swenson@gmail.com

uppdaterad: 6 april 2021
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UPPFODARE AV LANGHARIG TAX Sida 2 av 2

Majroskogens majroskogens-kennel.one Soédermanland dvarg- & kanintax
Lilian Dammhag, Enskede, 08-6488888, 0704-445777 lilian.dammhag@gmail.com

Nallebackens nallebacken.com Lappland normaltax
Marie-Louice Lundgren, Bjorkele, 0730-588689 nallebacken@hotmail.com

Nuits Nuits Ldngharstaxar Sédermanland normaltax
Yvonne Hansén, .&Iberga, 0705-584600 nuitstaxar@hotmail.com

Pazir's www.pazir.se Blekinge normaltax
Kerstin Pilgérd, Karlshamn, 0454-13077, 0731-574618 kerstin.pilgard@gmail.com

Sensible’s www.kennelsensibles.se Jamtland dvarg- & kanintax
Susanne Sandberg Morin, Bracke, 0767-918569 susanne sandberg@hotmail.com

Spardax spardax.se Norrbotten dvéarg- & kanintax
Anna Kronman, Gammelstad, 0707-528066 anna.kronman@gmail.com

Stjarnhavets www.stjarnhavets.se Smaland dvéarg- & kanintax
Annika Adolfsson, Vastervik, 0705-819234 glimma 94@hotmail.com

Stromfarans www.stromfarans.se Ostergétland normaltax
Kjell & Karin Larsson, Ljungsbro, Kjell 0703-991311, Karin 0703-991342 bommarboet@yahoo.se

Tavlefjdardens www.tavlefjardenskennel.se Vasterbotten dvarg- & kanintax
Kerstin Falk, Holmsund, 090-24085, 0706-084094 peterfranlund@hotmail.com

Wimons www.wimonskennel.se Ostergétland dvéarg- & kanintax
Monica Johansson, Norrképing, 0734-146086 wimons@telia.com

Yam-Yam’s www.yamyams.se Medelpad alla storlekar
Maria Lindholm, Sundsvall, 060-619844, 0703-301084 kennel@yamyams.se

Yodamy’s www.yodamyskennel.se Smaland alla storlekar
Anne-Len Andrén Skérstrém, Trands, 0140-311570, 0722-016283 annelen5@hotmail.com

Yxtanejdens www.yxtanejdenskennel.com Sddermanland normaltax
Siw Lagerback, Malmkdping, 0705-272740 siw.lagerback@gmail.com
Martina Lagerbdck, Malmképing, 0707-403132 tina0420@live.se

Ornbergets www.ornberget.com Sdédermanland normaltax
Elisabeth Rhodin, Mariefred, 0707-476433 elisabeth.rhodin@telia.com
Jill Rhodin, Mariefred, 0704-337933 jillrhodin@gmail.com
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